

# 平成16年3月期 第1四半期業績の概況(連結)

平成15年7月29日

上場会社名 **株式会社 幸楽苑** 上場取引所 東  
 コード番号 7554 本社所在都道府県 福島県  
 (URL <http://www.kourakuen.co.jp/>)  
 代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 新井田 傳  
 問合せ先責任者 役職名 取締役総務部長 氏名 武田 典久 TEL (024)943-3351

## 1. 四半期業績の概況の作成等に係る事項

財務諸表等の作成に際して準拠した基準

: 表示方法に関してのみ連結財務諸表規則等に準じております。

会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無

: (有)・無

(内容) 従来、従業員等から收受する寮・社宅費及び関係会社から收受する業務委託料については、営業外収益に計上しておりましたが、当第1四半期より販売費及び一般管理費の控除科目とする方式に変更いたしました。

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 有(内容) )・(無)

公認会計士又は監査法人による関与の状況 : 有(内容) )・(無)

## 2. 平成16年3月期第1四半期の業績概況(平成15年4月1日～平成15年6月30日)

(1) 経営成績(連結)の進捗状況

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		当期(四半期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
16年3月期第1四半期	4,436	28.1	337	80.1	343	68.3	143	52.1
15年3月期第1四半期	3,464	28.6	187	202.5	204	200.3	94	263.4
(参考)15年3月期	15,885	25.6	1,337	41.2	1,394	35.4	705	33.2

	1株当たり当期(四半期)純利益		潜在株式調整後1株当たり当期(四半期)純利益	
	円	銭	円	銭
16年3月期第1四半期	9	62	9	56
15年3月期第1四半期	9	14	9	02
(参考)15年3月期	60	48	59	78

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。

### 【経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等】

当第1四半期会計期間におけるわが国の経済は、企業収益の回復や株価の上昇など一部に改善が見られるものの、長引くデフレ不況により、雇用環境及び個人消費の低迷が継続し、依然として厳しい状況が続いております。

外食産業におきましては、こうした個人消費の低迷により、既存店売上高は67ヶ月連続で前年割れを記録する厳しい状況となりました。

このような状況の中で、当社グループは新商勢圏への積極的な出店や新メニューの導入を行い、経営全般にわたりお客様のニーズを反映した価値観のある商品の提供、サービスの向上、清潔な店づくりを推進し、競争力の強化を図ってまいりました。

この結果、当第1四半期会計期間の連結売上高は、4,436百万円(前第1四半期会計期間比28.1%増)、経常利益は343百万円(同68.3%増)、四半期純利益は143百万円(同52.1%増)の増収増益となりました。

事業の種類別セグメントの業績は、次のとおりであります。

#### ラーメン事業

ラーメン事業においては、既存店の活性化対策として、前連結会計年度に導入いたしました「厚切りチャーシューめん」や「喜伝らーめん」、「冷たい中華そば」等の新メニューが好評を博し、さらにはサイドメニューの充実等、商品力の強化を図り、客数の増加に努めてまいりました。これらの結果、既存店売上高は平成13年7月以降24ヶ月連続で前年対比プラスを達成することができました。

店舗展開につきましては、新規に直営店「幸楽苑」4店舗を出店いたしました。地域別には、新商勢圏の静岡県へ1店舗、東京都23区内2店舗、埼玉県1店舗となりました。

また、スクラップ・アンド・ビルドの一環として、前連結会計年度にスクラップを実施した直営店1店舗(福島県、喜多方店)のビルドを実施いたしました。この結果、当第1四半期会計期間末の店舗数は、直営店146店舗、フランチャイズ加盟店14店舗の合計店舗数160店舗となり、業態別には、「幸楽苑」107店舗、「会津っぼ」51店舗、「チーファン」2店舗となりました。

この結果、売上高は4,250百万円(前第1四半期会計期間比27.7%増)、営業利益は743百万円(同50.8%増)となりました。

#### その他外食事業

前連結会計年度において、客層の拡大と来店頻度の向上を図るため、和食に特化した「和風厨房伝八」への業態転換を6店舗全店にて実施いたしました。これにより、平成15年4月4日付で子会社(株)とんからりんを(株)伝八へ社名変更をするとともに、事業の種類別セグメントの名称も併せて、「とんかつ事業」から「その他外食事業」に変更いたしました。

和食メニューの導入により、客層の拡大と来店頻度の向上に努めてまいりました。この結果、既存店売上高は平成15年1月以降6ヶ月連続で前年対比プラスとなっております。

店舗展開につきましては、新規に直営店「和風厨房伝八」1店舗を福島県に出店いたしました。この結果、当第1四半期会計期間末の店舗数は、直営店7店舗となり、業態別には、「和風厨房伝八」7店舗となりました。

この結果、売上高は189百万円(前第1四半期会計期間比39.1%増)となりましたが、営業利益は14百万円のマイナスとなりました。

#### その他の事業

保険代理店、建築施工管理及び広告代理店等その他の事業の売上高は367百万円、営業利益は9百万円となりました。

### (2) 財政状態(連結)の変動状況

	総 資 産	株 主 資 本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
16年3月期第1四半期	11,079	5,686	51.3	380 87
15年3月期第1四半期	8,221	3,684	44.8	355 59
(参考)15年3月期	11,029	5,800	52.6	502 04

### 【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末(四半期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
16年3月期第1四半期	106	385	227	834
15年3月期第1四半期	45	194	395	649
(参考)15年3月期	1,612	2,649	1,641	1,098

### 【財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等】

当第1四半期会計期間における連結ベースの現金及び現金同等物(以下「資金」という。)残高は、前第1四半期末に比べ185百万円増加し、834百万円(前第1四半期会計期間比28.5%増)となりました。

なお、当第1四半期会計期間における各キャッシュ・フローの状況及び増減要因は、次のとおりであります。

#### (営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期会計期間における営業活動によるキャッシュ・フローは、前第1四半期会計期間に比べ60百万円支出が増加し、106百万円(前第1四半期会計期間比132.6%増)の支出となりました。これは、主に、既存店の売上が堅調に推移し、税金等調整前四半期純利益が339百万円(同64.5%増)となりましたが、仕入債務の減少及び法人税等の支払額の増加によるものであります。

#### (投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期会計期間における投資活動によるキャッシュ・フローは、前第1四半期会計期間に比べ

190百万円支出が増加し、385百万円（前第1四半期会計期間比98.2%増）の支出となりました。これは、新規出店等による支出が469百万円（同79.8%増）あったことによるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期会計期間における財務活動によるキャッシュ・フローは、前第1四半期会計期間に比べ167百万円収入が減少し、227百万円（前第1四半期会計期間比42.4%減）の収入となりました。これは、配当金の支払額が252百万円（同136.3%増）あったことによるものであります。

（参考1）四半期個別経営成績等の概況（平成15年4月1日～平成15年6月30日）

	売上高		営業利益		経常利益		当期(四半期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
16年3月期第1四半期	4,250	27.7	361	88.2	377	72.9	181	67.1
15年3月期第1四半期	3,328	30.9	191	202.1	218	183.1	108	209.1
(参考)15年3月期	15,299	26.9	1,370	48.1	1,464	41.2	777	44.4

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本	
	百万円	百万円	%	円	銭
16年3月期第1四半期	11,080	5,907	53.3	395	67
15年3月期第1四半期	8,222	3,809	46.3	367	70
(参考)15年3月期	11,092	5,983	53.9	518	05

3. 平成16年3月期の連結業績予想（平成15年4月1日～平成16年3月31日）

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり予想 当期純利益	
	百万円	百万円	百万円	円	銭
中間期	9,329	869	423	28	39
通期	19,565	1,845	931	59	42

【業績予想に関する定性的情報等】

今後の見通しにつきましては、雇用・所得環境は依然として厳しく、個人消費の回復は期待できず、厳しい経営環境が続くものと思われませんが、当社グループは、こうした状況を踏まえて、首都圏を中心とした新規出店と既存店の活性化に取り組んでまいります。当期の連結業績につきましては、新規出店の月遅れから、新設店舗の稼働月数の減少が見込まれますが、当初の計画に対して、当第1四半期も想定した範囲内での実績であり、現時点での業績予想につきましては、連結及び個別ともに前回公表の業績予想に変更はありません。

（参考2）平成16年3月期の個別業績予想（平成15年4月1日～平成16年3月31日）

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり年間予想配当金					
				中間		期末		円	
				円	銭	円	銭	円	銭
中間期	8,881	927	488	0	00	-	-	0	00
通期	18,536	1,904	1,012	-	-	12	00	12	00

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

(添付資料)

**連結貸借対照表**

(単位:千円)

期 別 科 目	前第1四半期 (平成14年6月30日現在)		当第1四半期 (平成15年6月30日現在)		比較増減 ( は減)
	金 額	構成比	金 額	構成比	
( 資 産 の 部 )		%		%	
流 動 資 産					
1. 現 金 及 び 預 金	940,463		1,121,562		181,099
2. 売 掛 金	54,604		114,520		59,916
3. 有 価 証 券	99		-		99
4. た な 卸 資 産	85,195		112,977		27,781
5. 繰 延 税 金 資 産	89,200		134,345		45,145
6. そ の 他	177,323		224,556		47,233
7. 貸 倒 引 当 金	2,200		2,200		-
流 動 資 産 合 計	1,344,686	16.4	1,705,763	15.4	361,076
固 定 資 産					
1. 有形固定資産					
(1) 建 物 及 び 構 築 物	2,153,628		2,596,211		442,583
(2) 機 械 装 置 及 び 運 搬 具	94,887		96,247		1,359
(3) 土 地	1,672,433		3,071,374		1,398,941
(4) 建 設 仮 勘 定	100,450		25,699		74,750
(5) そ の 他	23,590		46,637		23,046
有 形 固 定 資 産 合 計	4,044,990	49.2	5,836,171	52.7	1,791,180
2. 無形固定資産					
(1) 借 地 権	63,004		71,367		8,363
(2) そ の 他	36,887		44,896		8,008
無 形 固 定 資 産 合 計	99,892	1.2	116,264	1.0	16,371
3. 投資その他の資産					
(1) 投 資 有 価 証 券	64,899		180,126		115,226
(2) 建 設 貸 付 金	731,351		1,019,075		287,723
(3) 敷 金 及 び 保 証 金	1,380,697		1,541,000		160,302
(4) 繰 延 税 金 資 産	83,960		104,330		20,369
(5) そ の 他	473,638		577,959		104,321
貸 倒 引 当 金	2,750		725		2,025
投 資 そ の 他 の 資 産 合 計	2,731,798	33.2	3,421,767	30.9	689,968
固 定 資 産 合 計	6,876,681	83.6	9,374,203	84.6	2,497,521
資 産 合 計	8,221,368	100.0	11,079,966	100.0	2,858,597

(注)千円未満は切り捨てて表示しております。

(単位:千円)

期 別 科 目	前第1四半期 (平成14年6月30日現在)		当第1四半期 (平成15年6月30日現在)		比較増減 (は減)
	金 額	構成比	金 額	構成比	
( 負 債 の 部 )		%		%	
流 動 負 債					
1. 買 掛 金	723,470		1,092,783		369,312
2. 短 期 借 入 金	300,000		400,000		100,000
3. 一 年 内 返 済 長 期 借 入 金	373,179		445,539		72,360
4. 未 払 金	311,226		233,694		77,532
5. 未 払 法 人 税 等	115,988		200,658		84,669
6. 未 払 消 費 税 等	69,346		95,621		26,274
7. 未 払 費 用	648,369		745,940		97,571
8. そ の 他	109,136		187,588		78,451
流 動 負 債 合 計	2,650,718	32.3	3,401,825	30.7	751,107
固 定 負 債					
1. 長 期 借 入 金	1,702,632		1,743,900		41,268
2. 退 職 給 付 引 当 金	17,411		32,030		14,618
3. 役 員 退 職 慰 労 引 当 金	150,836		187,878		37,042
4. そ の 他	15,394		28,296		12,902
固 定 負 債 合 計	1,886,273	22.9	1,992,104	18.0	105,830
負 債 合 計	4,536,992	55.2	5,393,930	48.7	856,938
( 少 数 株 主 持 分 )					
少 数 株 主 持 分	-	-	-	-	-
( 資 本 の 部 )					
資 本 金	958,134	11.6	-	-	958,134
資 本 準 備 金	904,807	11.0	-	-	904,807
連 結 剰 余 金	1,872,623	22.8	-	-	1,872,623
自 己 株 式	51,189	0.6	-	-	51,189
資 本 合 計	3,684,376	44.8	-	-	3,684,376
資 本 金	-		1,684,482	15.2	1,684,482
資 本 剰 余 金	-		1,681,140	15.2	1,681,140
利 益 剰 余 金	-		2,329,417	21.0	2,329,417
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-		2,702	0.0	2,702
自 己 株 式	-		11,706	0.1	11,706
資 本 合 計	-		5,686,036	51.3	5,686,036
負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	8,221,368	100.0	11,079,966	100.0	2,858,597

(注)千円未満は切り捨てて表示しております。

# 連結損益計算書

(単位:千円)

期 別 科 目	前第1四半期 〔 自 平成14年4月 1日 至 平成14年6月30日 〕		当第1四半期 〔 自 平成15年4月 1日 至 平成15年6月30日 〕		比較増減 ( は減)
	金 額	百分比	金 額	百分比	
		%		%	
売 上 高	3,464,176	100.0	4,436,346	100.0	972,169
売 上 原 価	997,891	28.8	1,278,176	28.8	280,284
売 上 総 利 益	2,466,284	71.2	3,158,169	71.2	691,885
販売費及び一般管理費	2,279,051	65.8	2,821,029	63.6	541,978
営 業 利 益	187,232	5.4	337,140	7.6	149,907
営 業 外 収 益					
1. 受 取 利 息	31		57		25
2. 受 取 配 当 金	330		203		127
3. 賃 貸 料 収 入	18,215		2,748		15,466
4. そ の 他	18,560		19,934		1,374
営 業 外 収 益 合 計	37,137	1.1	22,943	0.5	14,193
営 業 外 費 用					
1. 支 払 利 息	11,093		10,936		157
2. 新 株 発 行 費	7,149		4,737		2,412
3. そ の 他	1,938		741		1,197
営 業 外 費 用 合 計	20,182	0.6	16,415	0.4	3,766
経 常 利 益	204,188	5.9	343,668	7.7	139,480
特 別 利 益					
1. 投資有価証券評価損戻入益	4,861		7,391		2,529
特 別 利 益 合 計	4,861	0.1	7,391	0.2	2,529
特 別 損 失					
1. 固 定 資 産 廃 棄 損	2,746		656		2,089
2. 投資有価証券売却損	-		0		0
3. 投資有価証券評価損	-		11,108		11,108
特 別 損 失 合 計	2,746	0.1	11,765	0.3	9,019
税金等調整前四半期純利益	206,303	5.9	339,294	7.6	132,991
法人税、住民税及び事業税	112,000	3.2	195,883	4.4	83,883
四 半 期 純 利 益	94,303	2.7	143,411	3.2	49,108

(注)千円未満は切り捨てて表示しております。

連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

期 別 科 目	前第1四半期	当第1四半期	増減比較 (は減)
	〔自 平成14年4月1日 至 平成14年6月30日〕	〔自 平成15年4月1日 至 平成15年6月30日〕	
	金 額	金 額	
営業活動によるキャッシュフロー			
税金等調整前四半期純利益	206,303	339,294	132,991
減価償却費	71,424	86,462	15,038
役員退職慰労引当金の増減額(減少:)	6,300	11,480	5,180
貸倒引当金の増減額(減少:)	-	2,200	2,200
受取利息及び受取配当金	362	260	102
支払利息	11,093	10,936	157
投資有価証券評価損戻入益	4,861	7,391	2,530
投資有価証券売却損	-	0	0
投資有価証券評価損	-	11,108	11,108
固定資産廃棄損	899	656	243
役員賞与支払額	32,000	46,000	14,000
売上債権の増減額(増加:)	5,040	9,617	14,657
たな卸資産の増減額(増加:)	3,318	10,247	6,929
その他資産の増減額(増加:)	37,420	54,070	16,650
仕入債務の増減額(減少:)	79,942	71,230	151,172
未払費用の増減額(減少:)	46,854	26,644	20,210
その他負債の増減額(減少:)	59,036	165,701	106,665
未払消費税等の増減額(減少:)	51,747	20,426	31,321
小計	263,476	377,552	114,076
利息及び配当金の受取額	362	260	102
利息の支払額	11,093	10,936	157
法人税等の支払額	298,370	472,994	174,624
営業活動によるキャッシュフロー	45,626	106,117	60,491
投資活動によるキャッシュフロー			
定期性預金の預入による支出	88,000	58,006	29,994
定期性預金の払出による収入	126,000	120,000	6,000
有形固定資産の取得による支出	135,532	195,637	60,105
無形固定資産の取得による支出	5,562	7,214	1,652
敷金・保証金の支払による支出	25,127	140,553	115,426
敷金・保証金の償還による収入	26,107	23,836	2,271
保険積立金の積立による支出	1,207	1,207	0
建設貸付金等の支払による支出	100,345	132,967	32,622
建設貸付金等の回収による収入	16,532	24,495	7,963
その他投資による支出	7,315	18,183	10,868
投資活動によるキャッシュフロー	194,449	385,437	190,988
財務活動によるキャッシュフロー			
短期借入金の純増減額	300,000	400,000	100,000
長期借入れによる収入	300,000	200,000	100,000
長期借入金の返済による支出	129,883	158,893	29,010
株式の発行による収入	41,989	47,083	5,094
自己株式の取得による支出	10,287	8,607	1,680
自己株式の売却による収入	0	0	0
配当金の支払額	106,722	252,166	145,444
財務活動によるキャッシュフロー	395,096	227,416	167,680
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	-	-
現金及び現金同等物の増減額(減少:)	155,020	264,138	419,158
現金及び現金同等物期首残高	494,242	1,098,495	604,253
現金及び現金同等物四半期末残高	649,263	834,356	185,093

(注)千円未満は切り捨てて表示しております。

## セグメント情報

### 1. 事業の種類別セグメント情報

前第1四半期（自平成14年4月1日 至 平成14年6月30日）

（単位：千円）

	ラーメン事業	とんかつ事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
売 上 高						
(1) 外部顧客に対する売上高	3,324,341	135,931	3,903	3,464,176	-	3,464,176
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	4,622	-	-	4,622	(4,622)	-
計	3,328,964	135,931	3,903	3,468,798	(4,622)	3,464,176
営 業 費 用	2,835,693	149,040	3,769	2,988,503	288,439	3,276,943
営業利益又は営業損失( )	493,270	13,108	133	480,294	(293,062)	187,232

当第1四半期（自平成15年4月1日 至 平成15年6月30日）

（単位：千円）

	ラーメン事業	その他外食事業	その他の事業	計	消去又は全社	連 結
売 上 高						
(1) 外部顧客に対する売上高	4,233,599	189,070	13,675	4,436,346	-	4,436,346
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	17,062	-	354,237	371,300	(371,300)	-
計	4,250,662	189,070	367,913	4,807,646	(371,300)	4,436,346
営 業 費 用	3,506,754	203,119	358,289	4,068,163	31,042	4,099,205
営業利益又は営業損失( )	743,907	14,048	9,623	739,483	(402,342)	337,140

(注) とんかつ事業については、子会社(株)とんからりんが事業を営んでおりましたが、前連結会計年度において、和食メニューに特化した「和風厨房伝八」への業態転換を6店舗全店にて実施いたしました。これにより、平成15年4月4日付で子会社(株)とんからりんを(株)伝八へ社名変更をするとともに、事業の種類別セグメントの名称も併せて、「とんかつ事業」から「その他外食事業」に変更いたしました。

### 2. 所在地別セグメント情報

前第1四半期会計期間及び当第1四半期会計期間において本邦以外の国又は地域に所在する連結子会社及び在外支店がないため、該当事項はありません。

### 3. 海外売上高

前第1四半期会計期間及び当第1四半期会計期間において海外売上高がないため、該当事項はありません。



## 販売の状況

### イ．品目別販売実績

(単位：千円)

期 別 品 目		前第1四半期 (自平成14年4月1日 至平成14年6月30日)		当第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		比 較 増 減	
		売上高	百分比	売上高	百分比	金 額	比 率
直 営 店 売 上	らーめん類	2,123,075	61.3	2,718,013	61.3	594,937	28.0
	セ ッ ト 類	293,979	8.5	228,086	5.1	65,893	22.4
	ギ ョ ー ザ	375,687	10.8	512,442	11.5	136,754	36.4
	ご は ん 類	112,853	3.3	240,412	5.4	127,559	113.0
	ド リ ン ク 類	170,717	4.9	224,256	5.1	53,538	31.4
	と ん か つ 類	119,644	3.5	166,527	3.8	46,882	39.2
	中 華 類	7,970	0.2	16,290	0.4	8,320	104.4
	そ の 他	87,907	2.5	132,449	3.0	44,541	50.7
	計	3,291,836	95.0	4,238,477	95.6	946,641	28.8
F C 店等材料売上		150,329	4.4	164,687	3.7	14,358	9.6
ロイヤリティー収入		18,107	0.5	19,505	0.4	1,398	7.7
そ の 他		3,903	0.1	13,675	0.3	9,772	250.4
合 計		3,464,176	100.0	4,436,346	100.0	972,169	28.1

(注)1.数量は品目が多岐にわたり表示が困難なため、記載を省略しております。  
2.千円未満は切り捨てて表示しております。

### ロ．地域別販売実績

(単位：千円)

期 別 地域別		前第1四半期 (自平成14年4月1日 至平成14年6月30日)			当第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)			比 較 増 減		
		売上高	百分比	期 末 店 舗 数	売上高	百分比	期 末 店 舗 数	金 額	比 率	店 舗 数
			%	店		%	店		%	店
福 島 県		642,633	19.5	26	803,501	19.0	28	160,867	25.0	2
宮 城 県		487,866	14.8	21	534,595	12.6	21	46,729	9.6	-
山 形 県		114,054	3.5	6	127,600	3.0	6	13,546	11.9	-
栃 木 県		292,825	8.9	14	334,657	7.9	14	41,831	14.3	-
新 潟 県		114,418	3.5	5	108,420	2.6	5	5,997	5.2	-
茨 城 県		259,666	7.9	11	322,167	7.6	12	62,501	24.1	1
群 馬 県		189,169	5.7	9	195,332	4.6	9	6,162	3.3	-
埼 玉 県		635,517	19.3	21	739,541	17.4	25	104,024	16.4	4
千 葉 県		410,187	12.4	13	564,580	13.3	18	154,393	37.6	5
東 京 都		35,241	1.1	1	223,074	5.3	7	187,833	533.0	6
神 奈 川 県		38,802	1.2	1	176,178	4.2	5	137,375	354.0	4
秋 田 県		71,454	2.2	2	72,865	1.7	2	1,411	2.0	-
静 岡 県		-	-	-	35,960	0.8	1	35,960	-	1
計		3,291,836	100.0	130	4,238,477	100.0	153	946,641	28.8	23

(注)1.上記の金額は、直営店売上についての地域別販売実績であります。  
2.千円未満は切り捨てて表示しております。